
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w zarządzeniu w sprawie ustalenia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej dla 
przedszkoli, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły i placówki, prowadzonej przez osobę 

prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobe fizyczną, w związku z przyznaniem 
Nagrody z okazji 250-lecia powołania Komisji Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 92 d Ustawy z dnia 26 stycznia z 1986 r. karta nauczyciela (dz. U.z 2023 r. poz. 984 z póź. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 163/2023 z dnia 19.09.2023 roku w sprawie ustalenia wzoru wniosku o udzielenie 
dotacji celowej dla przedszkoli, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły i placówki, prowadzonej 
przez osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego lub osobe fizyczną, w związku 
z przyznaniem Nagrody z okazji 250-lecia powołania Komisji Edukacji Narodowej, zmianie ulega punkt 
4 pouczenia zawarty we wniosku, który stanowi załącznik do zarządzenia nr 163, który otrzymuje następujące 
brzmienie: "wnioskowana kwota dotacji nie może być wyższa niż kwota stanowiąca iloczyn liczby 
uprawnionych nauczycieli ustalonej na podstawie danych dotyczących nauczycieli pozostających w stosunku 
pracy w szkole w dniu 20 września 2023 r., zgromadzonych w systemie informacji oświatowej, według stanu 
bazy danych systemu informacji oświatowej w dniu 27 września 2023 r., i kwoty wskazanej 
w art. 92 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1986 r. karta nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D68BF1-B068-4A44-88BA-A5E70D52B423. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-22T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




